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1 Metoodika 

Ülevaates on kasutatud valla ja selle allasutuste arengudokumentides, 
vallaeelarves ning teistes vallavalitsuse edastatud ja avalikult kättesaadavates 
dokumentides sisalduvat infot, samuti erinevate riiklike andmekogude andmeid. 
Erinevate andmete esitamise perioodiks on sõltuvalt andmete sisust viis kuni 15 
aastat. 

Valla rahvastiku ülevaates on kasutatud järgmisi Rahvastikuregistri andmeid: 

• Rahvastiku soo-vanusjaotus 1. jaanuari seisuga aastatel 2014–2020, 
• Elussünnid ja surmad aastatel 2014–2019. 

Piirkondade moodustamisel on lähtutud vallavalitsuse soovist, mis lähtub eelkõige 
haridusteenuse olukorrast ja perspektiivsest korraldusest. Vastavalt kokkuleppele 
käsitletakse valda nelja piirkonnana: Haabneeme, Püünsi, Randvere ja saared (lisa 
1). 

Demograafilise prognoosi koostamise aluseks on Rahvastikuregistri andmed 
piirkondade lõikes. 

Haridusülevaates on kasutatud Eesti Hariduse Infosüsteemi (EHIS) andmeid Viimsi 
valda registreeritud elanikest õppijate ja valla haridusasutustes õppivate isikute 
kohta alus-, üld- ja huvihariduse tasemel. 

Üldhariduskoolides on arvestatud ainult statsionaarses õppevormis õppijatega. 

Töös sisalduv rahvastikuprognoos koosneb Viimsi valla ja valitud piirkondade 
rahvastikuprognoosidest, mis on koostatud enimkasutataval kohortkomponendi 
ehk vanusnihke meetodil. Vanusnihke meetodil koostatud prognoos näitab 
rahvastikku moodustavate aastakäikude suuruse samm-sammulist teisenemist 
ühest kalendriaastast järgmisse. Igal aastal lisab sündimus prognoositavasse 
rahvastikku ühe uue sünnipõlvkonna, vanemate aastakäikude suurus aga 
väheneb surnute arvu võrra. Avatud rahvastiku puhul muudab aastakäikude 
suurust ka ränne. Vanusnihke põhimõttel tehtud prognoosi väljund on eri 
aastakäikude suurus tulevikus. 

Tulevast rahvaarvu ja rahvastiku koosseisu mõjutavad kaks olulist tegurit ― 
prognoosi hetkeks kujunenud rahvastiku vanuskoosseis ja tegelik sündimuse, 
suremuse ning rände olukord prognoosiperioodil. Prognoosi lähteaasta rahvastiku 
vanuskoosseis on prognoosi hetkeks juba kujunenud ehk see mõjutab ühtemoodi 
kõiki prognoosi stsenaariume. Seega tekib stsenaariumide vaheline erinevus 
sündimus-, suremus- ja rändekäitumisest. 

Prognoos on koostatud aastateks 2020–2050, mis demograafilisel ajaskaalal 
vastab enam kui ühe põlvkonna pikkusele vaatele. 

Prognoos lähtub stabiilse arengu eeldusest ehk ei näe ette suuri ja ootamatuid 
muutusi, mida on võimatu ennustada. Samas peab arvestama, et majandus on 
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tsükliline ja kriisid omavad olulist mõju elanikkonna rände- ja ka 
sündimuskäitumisele. Prognoosi väljundiks on Viimsi vallale ja igale piirkonnale 
koostatud baas- ja rändestsenaarium. 

Baas-stsenaariumis eeldatakse tavapäraselt, et tegemist on suletud rahvastikuga, 
mis tähendab, et selle koostamisel rännet ei arvestata ning analüüsitakse 
sündimus- ja suremuskäitumise mõju tuleviku rahvastiku arengule. Seega 
iseloomustab baasstsenaarium tänaseks kujunenud rahvastiku sisemist 
taastevõimet piirkondades. Rändestsenaariumites on arvestatud viimaste aastate 
rändekäitumisele tuginedes sisserände jätkumisega. Prognoosistsenaariumite 
koostamiseks on kasutatud tarkvara Spectrum. 

Lähtuvalt analüüsist on püstitatud järgmised eeldused, mis jäävad kehtima kogu 
prognoosiperioodi jooksul: 

• Alushariduses (sõime- ja lasteaiakohad) osalevad 1,5 kuni 6 (k.a) aastased 
lapsed, põhihariduses osalevad 7-15-aastased lapsed ja 
gümnaasiumihariduses 16-18-aastased lapsed. 

• Põhikooli ja gümnaasiumi teenusevajadus tekib jooksva aasta 1. septembri 
seisuga. Arvestatud on proportsiooniga, mille kohaselt läheb 1. klassi 74% 
siseneva aasta ja 26% sellest vanema aasta lastest. 

• Lasteaialaste ning põhikooli- ja gümnaasiumiõpilaste osakaal vastavas eas 
lastest on arvestatud õppeaasta 2015/2016 kuni 2019/2020 
aastakeskmisena. Lasteaias käib 87% vanuserühma lastest, statsionaarses 
õppes omandab põhiharidust 100% vanuserühma lastest ja statsionaarses 
õppes gümnaasiumiharidust 79% vanuserühma lastest. 

Prognoosi väljundiks on Viimsi valla tuleviku rahvaarv erinevates vanuserühmades 
ja hinnanguline teenusevajadus alus-, põhikooli- ja gümnaasiumihariduse kohta. 
Rahvastikuprognoosi tulemused ja täpsemad eeldused on esitatud peatükis 2.3 ja 
töö lisades. 

Finantsandmete aluseks on Rahandusministeeriumi kogutavad avalikud andmed 
kohalike omavalitsuste kohta ja Viimsi valla 2020. a eelarve. 
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2 Viimsi valla ruumimuster ja rahvastik 

2.1 Rahvastik 

Viimsi valla pindala on 73 km². Vallas on 2 alevikku ja 20 küla. Suurem osa Viimsi 
vallast jääb Viimsi poolsaarele, piirnedes lõunaosas Tallinna ja Maardu linnaga 
ning ligi ühe km ulatuses Jõelähtme vallaga. Lisaks maismaaosale on Viimsi valla 
koosseisus 15 saart, püsiva inimasustusega on Naissaar ja Prangli saar. 

 

Joonis 1. Viimsi vald ja analüüsi aluseks olevad piirkonnad 

Viimsi vallas elas 1. jaanuari 2020. a seisuga1 20 728 registreeritud elanikku. Suurem 
elanike arv ja rahvastiku kontsentratsioon on koondunud valla lääneossa – 
Haabneeme alevik (6620 elanikku), Viimsi alevik (2514), Pärnamäe küla (1797), 
Püünsi küla (1348) ja Pringi küla (1168). Idaosa suurim küla on Randvere (1955 
elanikku). Haabneemes ja Viimsis elab 44% elanikkonnast. Tinglikult võib öelda, et 
lääneosa elanike arv moodustab 70% valla elanike arvust. 

  

 
1 Arvestuse aluseks on igal pool võetud aasta alguse seis, sh rahvastikuprognoosi koostamisel. On selge, et 
dokumentide menetlemise käigus numbrid muutuvad, kuid üldisi trende need ei mõjuta. Seetõttu pole segaduse 
vältimiseks ka otstarbekas andmeid pidevalt uuendada. 
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Tabel 1. Valla elanike arv asustusüksuste vahel (Rahvastikuregister) 

Elanike arvu vahemik Asustusüksuste arv Elanike arv 2020 Osakaal 

5000 ja enam 1 6620 32,0% 

1000-4999 5 8 782 42,4% 

500 kuni 999 5 3 203 15,5% 

100 kuni1499 5 1 900 9,2% 

1 kuni 99 5 213 1,0% 

Elaniketa 1 0 0,0% 

Kokku 22 20 718 100,00% 

 

Viimsi valla elanikkond on pidevalt kasvanud, mis peamiselt tuleneb aktiivsest 
sisserändest (valdavalt Tallinnast). 15 aasta jooksul on elanikkond kasvanud 92% 
võrra. Suurem kasv jäi aastatesse 2005-2008, viimasel dekaadil on iga-aastane 
kasv püsinud 2-4% vahel (Joonis 2). 

 
Joonis 2. Rahvaarvu muutus Viimsi vallas 2005–2020 (Rahvastikuregister) 

Vanuserühmade lõikes on muutused olnud erinevad, aastate lõikes kohati ka 
negatiivsed. Kuni 6 aastaste arv on tervikuna tõusnud 1095-lt lapselt peaaegu 2092 
lapseni ehk 92% võrra. Kasvukõver on sarnane üldisele trendile (Joonis 3). 

 

10
77

1
12

281
13

527
14

717 15
513

16
203

16
79

8
17

289
17

671
17

929
18

163
18

430
19

042
19

78
4

20 360

20 72
8

14,0%

10,1%
8,8%

5,4%
4,4%

3,7%
2,9% 2,2%

1,5% 1,3% 1,5%

3,3% 3,9%
2,9%

1,8% 0,0%

2,0%

4,0%

6,0%

8,0%

10,0%

12,0%

14,0%

16,0%

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

2005
2006

2007
2008

2009
2010 2011

2012
2013

2014
2015

2016
2017

2018
2019

2020

Rahvaarv Muutus



 

Viimsi valla hariduse ja noorsootöö arengukava 2021-2030 lk 7 

 
Joonis 3. Vanuserühma 0-6 muutus Viimsi vallas 2005–2020 (Rahvastikuregister) 

Vanuserühm 7–18 on suurenenud 1770-lt lapselt 3798-ni ehk 115% võrra. Iga-
aastane kasv on olnud üldisest trendist kõrgem (Joonis 4). 

 
Joonis 4. Vanuserühma 7-18 muutus Viimsi vallas 2005–2020 (Rahvastikuregister) 

Tööealine elanikkond on suurenenud 76% võrra 6861-lt 12 092 inimeseni. Üldise 
trendiga ja nooremate vanusrühmadega võrreldes on kasvutempo olnud väiksem 
(Joonis 5). 

 
Joonis 5. Tööealiste elanike muutus Viimsi vallas 2005–2020 (Rahvastikuregister) 

Eakate arv on Viimsi vallas vanuserühmade lõikes proportsionaalselt suurenenud 
kõige rohkem, 1045-lt 2746 eakani ehk 163% võrra (Joonis 6). 
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Joonis 6. Eakate arvu muutus Viimsi vallas 2005–2020 (Rahvastikuregister). 

15 a perioodi lõikes on eakate vanuserühma kasv olnud suurim. Viieaastaste tsüklite 
lõikes on ühtlaselt kõrgelt kasvanud ka kooliealiste laste arv. Kuni 6 aastaste laste 
rühm näitab selgelt madalaimat kasvu viimase 10 aasta jooksul (Joonis 7). 

 

Joonis 7. Aastakeskmine muutus Viimsi valla elanike vanuserühmade lõikes 2005–2020 
(Rahvastikuregister) 

Piirkondade võrdluses on proportsionaalselt suurim elanikkonna kasv toimunud 
saartel, kuid selle võimendus tuleneb väikesest elanike arvust. Selgelt on olnud 
kasvupiirkondadeks Haabneeme ja Randvere. 

 
Joonis 8. Viimsi valla elanike arvu muutus piirkonniti 2015–2020 (Rahvastikuregister) 

Loomulik iive on Viimsi vallas olnud positiivne. Viimase viie aasta lõikes on 
keskmiselt sündide arv olnud 222 last aastas, lahkunuid aga 101 (Joonis 9). Olulisem 
tegur elanikkonna muutuses on aga rändeiive, mis ületab oluliselt loomulikku iivet. 
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Joonis 9. Loomulik ja rändeiive Viimsi vallas 2014–2019 (Rahvastikuregister) 

Piirkondade lõikes on Haabneemes ja Randveres loomulik iive olnud kasvava 
trendiga (Joonis 10), viie aasta keskmisena vastavalt 91 ja 18 sündi rohkem kui 
surma aastas. Püünsi piirkonnas on üldkokkuvõttes iive positiivne, kuid aastati 
kõikuv (keskmiselt 12 sündi rohkem kui surma). Saartel on loomulik iive olnud 
negatiivne, 2019. aastal tasakaalus. 

 
Joonis 10. Loomulik iive Viimsi vallas 2014–2019 (Rahvastikuregister) 

Üldine muutus piirkondade elanikkonnas toetab rändeiibe olulisust (Joonis 11). Enim 
on kolitud Haabneeme ja Randvere piirkonda. Viie aasta lõikes kolis Haabneeme 
piirkonda keskmiselt 277 inimest, Randvere 105 ja Püünsi piirkonda 40 inimest 
aastas. Saartel on toimunud elanikkonna kasv ainult sisserände tulemusena. 

 
Joonis 11. Rändeiive Viimsi vallas 2014–2019 (Rahvastikuregister) 
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Tabel 2 näitab kokkuvõtvalt piirkondade elanikkonna muutusi, mis kinnitab eelpool 
kirjeldatut – peamiselt on just rändeiive põhjustanud muutusi elanikkonna arvus ja 
paiknemises. Üldistades võib öelda, et viimasel paaril aastal on rände mõju 
elanikkonna juurdekasvus u 75%. 

 

Tabel 2. Loomuliku- ja rändeiibe mõju rahvaarvu muutusele piirkondades 2014–2019 
(Rahvastikuregister) 

Loomuliku iibe jaotus 2014 2015 2016 2017 2018 2019 Keskmine 

Haabneeme 0,7% 0,8% 0,9% 0,9% 1,0% 0,9% 0,9% 

Püünsi 0,5% 0,2% 0,6% -0,1% 0,4% 0,3% 0,3% 

Randvere 0,2% 0,4% 0,3% 0,4% 0,6% 0,7% 0,4% 

Saared 0,6% -1,1% -1,7% 0,0% -1,6% 0,0% -0,6% 

Kokku 0,6% 0,6% 0,7% 0,6% 0,7% 0,7% 0,6% 

        
Rändeiibe jaotus 2014 2015 2016 2017 2018 2019 Keskmine 

Haabneeme 0,4% 0,6% 2,8% 4,0% 3,4% 2,2% 2,2% 

Püünsi 1,0% 0,1% 1,9% 1,3% -0,3% 2,1% 1,0% 

Randvere 0,8% 1,1% 3,9% 3,6% 1,4% 2,7% 2,3% 

Saared 1,1% 2,8% 2,2% 1,6% 10,8% 5,4% 4,0% 

Kokku 0,6% 0,6% 2,8% 3,3% 2,3% 2,3% 2,0% 

 

Võrreldes peamises rändeeas (0–49) rahvastiku vanusstruktuuri (2020. a andmed) 
viie aasta taguse ajaga (sh arvestades sünde), joonistub piirkondade lõikes välja 
üldjoontes sarnane dünaamika (Tabel 3). Sisserändajad on valdavas osas vanuses 
30–39 koos lastega vanuses 0–4. Välja rändab peamiselt vanuserühm 20–24, mis 
on eelduslikult seotud mujal õpingutega ja/või tööga ning kellel pole veel lapsi. 

 

Tabel 3. Rände kogumõju perioodil 2014–2019 vastava aasta vanuserühmade võrdluses piirkondade 
lõikes (Rahvastikuregister) 

 
Haabneeme Püünsi Randvere Saared Viimsi vald 

0 –4 261 30 95 1 387 

5 – 9 128 37 30 2 197 

10 – 14 69 43 34 8 154 

15 – 19 19 15 28 6 68 

20 – 24 -67 -40 -35 -1 -143 

25 – 29 97 -24 -19 -1 53 
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30 – 34 320 30 118 3 471 

35 – 39 231 55 98 6 390 

40 – 44 99 27 52 14 192 

45 –49 6 11 39 3 59 

0-49 1163 184 440 41 1828 

 

Sündide arv Viimsi vallas on olnud viimasel kuuel aastal vahemikus 202–253 sündi 
aastas. Näitaja on üldkokkuvõttes olnud väikeses kasvutrendis. Haabneeme 
piirkonnas on viimase kuue aasta jooksul keskmiselt sünde olnud 144, Püünsis 39, 
Randveres 37 ja saartel 2 sündi aastas. Viimastel aastatel on ema keskmine vanus 
lapse sünnil Eestis tervikuna ja Viimsi vallas tõusnud. Kui aastal 2014 oli alla 30 a 
vanuste naiste osakaal sündide arvukuses 47,8%, siis 2018. aastal 37,4 % (Joonis 12). 
Selline trend võib lähitulevikus jätkuda, kuid bioloogilisi tegureid arvestades mitte 
lõputult. Rahvaarvult väiksemate põlvkondade peamisse viljakasse ikka jõudmisel 
hakkab sündide arv Eestis paratamatult vähenema. 

 
Joonis 12. Sündide osakaal viljakas eas naiste vanuserühmades 2014–2018 Viimsi vallas 
(Statistikaamet) 

Summaarne sündimuskordaja on Viimsi vallas viimasel kuuel aastal olnud 
vahemikus 1,61 kuni 2,03 last viljakas eas naise kohta. Seejuures aastatel 2014–2017 
oli kordaja 1,6-1,7 vahel, peale seda on see tõusnud 2-ni (Joonis 13). Rahvastiku 
taastetasemeks loetakse keskmiselt 2,1 last viljakas eas naise kohta. Eesti keskmine 
näitaja 2019. aastal oli 1,67. Piirkonniti on sündimuskäitumine olnud veidi erinev. 
Haabneemes ja Randveres on sündimuskordaja olnud viimased paar aastat ligi 2,1. 
Püünsis on see pigem Eesti keskmise taseme juures ehk 1,6-1,7 ringis. Saarte 
kohatine ülikõrge näitaja tuleneb sealse populatsiooni väiksusest, kus iga muutus 
avaldab suurt mõju. 
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Joonis 13. Summaarne sündimuskordaja Viimsi valla piirkondades 2014-2019 (konsultandi arvutused) 

Viimsi valda iseloomustab suhteliselt homogeenne ja Eesti kontekstis noor 
rahvastik (Joonis 14 ja Joonis 15). 28,4% on alla 18 aastased, tööealisi on 58,3% ja 
65-aastaseid ning vanemaid 13,3% kogurahvastikust. Piirkondade lõikes on 
mõningad erinevused. Noorima koosseisuga rahvastik elab Haabneeme 
piirkonnas. Vanuskoostiselt on piirkonnad üsna ühtlaselt jagunenud laste ja 
tööealiste elanike osas. Rohkem eakaid on Püünsi piirkonnas ja saartel. 

 
Joonis 14. Viimsi valla piirkondade elanike vanuseline koosseis 2020 (Rahvastikuregister) 

Valla elanikkonna soo- ja vanuskoosseisu vaadeldes on selgelt näha, et laste 
põlvkonnad on suuremad kui eakate põlvkonnad. Vanuserühm 0–19 moodustab 
28%, vanuserühm 55 ja vanemad 23% elanikkonnast. Meessugu on arvukam kuni 
25. eluaastani, millest alates naiste osakaal suureneb. Vanuserühmas 45–54 on 
taaskord meeste osakaal veidi suurem. 55. eluaastast suureneb naiste osakaal ja 
vanemas eas vahe meestega üha suureneb. Ent peamisse viljakasse ikka 
sisenevad väiksemad sünnipõlvkonnad, mis on 1990. aastate keskpaigas sündinud 
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põlvkond, kui Eestis tervikuna oli sündimus madalseisus. Suure tõenäosusega 
mõjutab see lähitulevikus loomulikku iivet ka Viimsi vallas. 

 
Joonis 15. Viimsi valla elanikkonna soo-vanuseline jaotus 1.01.2020 (Rahvastikuregister) 

2020. aastal on lapsed vanuses 7–12 eluaastat peamiselt põhikoolieas. Nooremad 
aastakäigud vanuses 0–6 a tervikuna on enam-vähem sama arvukusega (Joonis 
16). Ent piirkonniti võib täheldada, et uus pealekasvav koolilaste hulk on praegusest 
veidi väiksemaarvulisem, välja arvatud Haabneeme piirkonnas (Joonis 16, Joonis 
17, Joonis 18, Joonis 19). 

 
Joonis 16. Kuni 18. aastased Viimsi valla lapsed ja noored seisuga 1.01.2020 (Rahvastikuregister)  

 
Joonis 17. Kuni 18. aastased Haabneeme piirkonna lapsed ja noored seisuga 1.01.2020 
(Rahvastikuregister) 
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Joonis 18. Kuni 18. aastased Randvere piirkonna lapsed ja noored seisuga 1.01.2020 
(Rahvastikuregister) 

 
Joonis 19. Kuni 18. aastased Püünsi piirkonna lapsed ja noored seisuga 1.01.2020 (Rahvastikuregister) 

Piirkondade lõikes on rahvastiku soo- ja vanusjaotuses mõningad erinevusi. 
Kokkuvõttev profiil peamistest demograafilistest näitajatest on esitatud tabelis 4, 
mis kokkuvõtvalt ütleb, et Haabneeme piirkonnas elab suhteliselt noorem rahvastik, 
Püünsi ja Randvere piirkonnad on sarnaste näitajatega, saartel on rohkem 
vanemaid ja naissoost elanikke. 

 

Tabel 4. Peamised demograafilised näitajad piirkondades 2020 (Rahvastikuregister, Statistikaamet) 

  Haabneeme Püünsi Randvere Saared Viimsi vald 

Keskmine vanus 36 41 41 44 38 

Ülalpeetavate määr 0,60 0,56 0,56 0,43 0,58 

Demograafilise tööturusurve 
indeks 2,14 1,40 1,32 0,65 1,74 

Sugude suhe 0,92 1,02 1,02 1,32 0,96 

Sugude suhe vanuserühmas 
20-39 0,88 1,05 0,98 1,89 0,93 
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2.2 Teenusvajaduse prognoos 

Demograafilised trendid on valla piirkondades olnud mõnevõrra erinevad ja 
haridusvõrgu planeerimisel on oluline vaadata väiksemaid üksuseid. Seetõttu on 
töö raames koostatud eraldi rahvastikuprognoosid valla neljale piirkonnale, mille 
liitmisel moodustub valla tervikprognoos. 

1. Baas-stsenaarium (A) – püstitatud on eeldused, kus rändeprotsessidega ei ole 
arvestatud ehk stsenaarium iseloomustab rahvastiku sisemist taastevõimet. 
Harju maakonna meeste ja naiste oodatav eluiga sünnimomendil aastal 
2018/2019 oli meestel 74,9 ja naistel 82,9 eluaastat ning see jääb muutumatuks 
prognoosiperioodi lõpuni. Summaarne sündimuskordaja on diferentseeritud 
piirkondade lõikes järgnevalt: 
• Haabneeme 1,9 
• Randvere 1,7 
• Püünsi 1,7 
• Saared 2,1 last viljakas eas naise kohta 

2. Rändestsenaarium (B) – arvestatud on perioodil 2014–2019 toimunud 
piirkonnapõhiselt diferentseeritud rändekäitumise jätkumisega ja ajas 
kahanevas mahus. Oodatav eluiga sünnimomendil jätkab viimasele kahele 
kümnendile omast kasvu ja tõuseb aastaks 2051 meestel 81,3 ja naistel 86,1 
eluaastani. Eelduslikult 25% sisserändajatest on kuni 9 a lapsed ning 50% 
sisserändajatest on vanusegrupis 30–49, 25% sisserändajatest hajub teiste 
vanusgruppide vahel. Rändestsenaarium on koostatud Haabneeme, Püünsi ja 
Randvere piirkondadele, saartel üksikute inimeste lisandumise prognoosimine 
ei ole otstarbekas. Sündimuskordajad on samad, mis baas-stsenaariumi puhul. 

Prognoosi väljundiks on rahvaarv analüüsi seisukohalt olulistes vanuserühmades. 
Arvestades toimunud rahvastikusündmusi on tõenäoseim rände ja baas-
stsenaariumi vahepealne kombinatsioon. Taastetaseme stsenaarium 
(sündimuskordaja 2,1 last viljakas eas naise kohta) on ebatõenäoline. Prognoosi 
täpsemad tulemused piirkondades on esitatud töö lisades. 

Viimsi valla rahvaarv suureneb baas-stsenaariumi korral 2,5% võrra 21 227 
elanikuni. Rändestsenaariumi korral suureneks rahvaarv 30% võrra 26 927 elanikuni. 
Prognooside vahe on u 5700 inimest (Joonis 20). 
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Joonis 20. Viimsi valla rahvastikuprognoos aastani 2050 

Praeguse sündimuskäitumise jätkudes on tuleviku sünnipõlvkondade suurus vallas 
keskmiselt 231 last aastas (2014–2019 oli see 222). Sisserände korral suureneb 
sündide arv keskmiselt 267 lapseni aastas. Ent mõlemal juhul sündide koguarv 
järgmise 10 aasta jooksul langeb (aastakeskmine vastavalt A – 209, B – 230 sündi 
aastas). Põhjus on vanusstruktuuris, kus naiste vanuserühm 25–34 on praegu u 
30% suurem (1237 naist) kui vanus 15–24 (941 naist). Samas on näha 
vanusstruktuuris (Joonis 15) uut pealekasvu (eelkõige vanuserühm 10–14) ning 
alates 2030. a suureneb sündide arv taas (Joonis 21). 

 
Joonis 21. Viimsi valla sündide prognoos 

Haridusteenuse kontekstis (Joonis 22) on oluline vaadata muutusi eelkõige 
lasteaia- ja põhikooliealiste laste osas. Lasteaiaealiste laste arv väheneb 2040. 
aastani igal juhul ja järgmise 10. aasta jooksul toimub suurem langus. Positiivse 
rändestsenaariumi korral 2050. aastaks vanusegrupp veidi suureneb. Ent siinjuures 
tasub rõhutada, et mida kaugemal tulevikus on prognoosperioodi lõpp, seda 
rohkem prognoosi paikapidavus väheneb. Põhikoolieas laste arvu muutus näitab 
baas-stsenaariumi puhul igal juhul langust ning suurem on see perioodil kuni 2040 
(-44%). Rändestsenaariumi negatiivne mõju on vanusegrupi vähenemisele 
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väiksem. Gümnaasiumieas noorte arv suureneb mõlema stsenaariumi puhul 
järgmised kümmekond aastat, enne kui avaldub stsenaariumite erinev mõju. 

 
Joonis 22. Lasteaia-, põhikooli- ja gümnaasiumieas laste arvu prognoos Viimsi vallas 

Lasteaiaealiste (1,5–6 a) arv paar järgnevat aastat üldarv suureneb, 
rändestsenaariumi puhul veidi pikemalt, kuid umbes 2023. aastast algab langus 
mõlema prognoosvariandi puhul. Rändestsenaariumi languse mõju on väiksem. 
Pikemas perspektiivis on laste ja olemasolevate kohtade arvu arvestades vajadus 
täiendavate lasteaiakohtade järele küllalt ebatõenäoline. Joonisel 23 kuvatud 
lasteaiakohtade arv tähistab kogu lasteaedade kohtade arvu 2020. a. Lisaks tuleb 
arvestada asjaolu, et kogu lasteaiaealiste vanusgrupist õpib lasteaedades 88% 
lastest, neist omakorda 84% lastest õpivad Viimsi valla lasteaedades (s.o 
lähteaastal u 1200 last2). See tähendab, et suuri investeeringuid pole aiakohtade 
rajamisse mõtet teha. Uue lasteaia ehitamine vältab keskmiselt 3–4 aastat, peale 
seda perioodi on aga suurem kitsikus juba möödas. 

 
2 Siin ei võeta arvesse, kui paljud mujal käivate laste vanematest tahaksid saada kohta Viimsis. 
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Joonis 23. Lasteaiaealiste laste arvu prognoos 

Põhikoolieas laste (7–15 a) arv baas-stsenaariumi järgi järgmised paar aastat veidi 
kasvab (Joonis 24), peale seda pöördub langusele. Rändestsenaariumi puhul 
kestab väike kasv pikemalt ja on stabiilne umbes tosin aastat, peale mida algab 
langus. Kogu põhikooliealiste vanusegrupist 99% õpib, neist 80% õpilastest õpib 
Viimsi valla koolides. Arvestades senist õpirännet ja õpilaste tegelikke valikuid 
tulevikuvajadus täiendavate põhikoolikohtade järele puudub. 

 
Joonis 24. Põhikooliealiste laste arvu prognoos3 

Gümnaasiumieas noorte (16–18 a) arv lähikümnendi jooksul kasvab intensiivselt 
tulenevalt praegusest vanusstruktuurist ja koolieelikute arvust (Joonis 25). Baas-
stsenaariumi korral suureneb vanusegrupp u 50% võrra, langustrend algab enne 
2030. aastat ja perioodi lõpuks on noorte arv väiksem 20% võrra praegusest. 
Rändestsenaariumi korral vanusegrupi kasv on veidi suurem ja jätkub mõnevõrra 
pikemalt, kuid perioodi lõpus on noorte arv praegusega võrreldes u -4% võrra 

 
3 Põhikooliealiste arv on Rahvastikuregistri seisuga 1.01.2020, põhikooli õpilaste arv 2980 (Tabel 8, 9) on EHISe 
seisuga 1.11.2019. Sellest tuleneb ka mõningane andmete erinevus. 
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väiksem. Gümnaasiumiealiste vanusgrupist 76% õpib, neist omakorda keskmiselt 
52% õpilastest Viimsi vallas. Järgneva kümne aasta jooksul on väljakutse tagada 
gümnasistidele koolikoht, kas Viimsi Gümnaasiumis või Tallinna koolides. 
Demograafiliselt on Tallinna linnas analoogne olukord, mis tähendab, et üldine 
konkurents gümnaasiumikohtadele suureneb oluliselt. 

 
Joonis 25. Gümnaasiumiealiste laste arvu prognoos 

Piirkondade lõikes võtab rändestsenaariumid kokku tabel 5. Haabneeme 
piirkonnas väheneb 10 aasta jooksul lasteaiaealiste arv oluliselt, kuid pika perioodi 
vaates negatiivne mõju on väiksem ja rändestsenaariumi puhul perioodi lõpuks arv 
veidi suureneb. Põhikoolieas laste arvus toimub langus igal juhul, v.a 
rändestsenaariumi puhul ja seda järgmise 10 aasta jooksul. Gümnaasiumiealiste 
osa igal juhul 10 aasta perspektiivis suureneb, sealt edasi on stsenaariumite mõju 
erinev. 

Püünsi piirkonnas toimub 10 a jooksul suurem lasteaiaealiste vähenemine, 
negatiivne mõju pikemas vaates on väiksem. Põhikooliealiste osas on langus 
võrreldes Haabneemega märgatavalt suurem. 

Randvere piirkonnas lasteaiaealiste osas on muutused analoogsed Haabneeme 
piirkonnaga, rändestsenaarium on isegi positiivsem. Põhikooliealiste osas toimub 
oluline langus nagu mujalgi. 

Gümnaasiumiealiste arv 10 järgneva aasta jooksul suureneb mõlemal juhul, sealt 
stsenaariumid lahknevad, kuid perioodi lõpuks toimub praegusega võrreldes 
mõningane vähenemine. 

 

Tabel 5. Lasteaia-, põhikooli- ja gümnaasiumieas laste arvu muutuse prognoos teenuspiirkondades 

Piirkond Aasta Lasteaed Põhikool Gümnaasium Lasteaed Põhikool Gümnaasium 

Haabneeme 2019 1 045 1 807 422   
  

Baas 
2030 A 642 1 611 553 -404 -196 132 

2040 A 795 1 040 414 -250 -768 -7 
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  2050 A 912 1 382 359 -133 -425 -63 

Rände 
2030 B 891 2 129 666 -154 322 245 

2040 B 902 1 404 615 -143 -403 193 

  2050 B 1 124 1 583 433 79 -224 11 

Püünsi 2019 241 548 161   
  

Baas 
2030 A 178 354 151 -63 -194 -10 

2040 A 237 313 100 -4 -235 -61 

  2050 A 212 389 115 -29 -159 -46 

Rände 
2030 B 215 431 167 -27 -117 7 

2040 B 251 365 129 10 -183 -32 

  2050 B 242 418 125 1 -130 -36 

Randvere 2019 288 631 146   
  

Baas 
2030 A 175 460 164 -113 -170 18 

2040 A 251 301 110 -37 -330 -36 

  2050 A 264 430 108 -24 -201 -38 

Rände 
2030 B 267 655 206 -21 25 61 

2040 B 288 430 185 1 -200 40 

  2050 B 339 499 134 51 -132 -12 

Saared 2019 7 19 2   
  

Baas 
2030 A 11 16 4 4 -3 2 

2040 A 11 18 6 4 -1 4 

  2050 A 11 18 6 4 -1 4 

VALD KOKKU 2019 1 581 3 005 730   
  

Baas 
2030 A 1 005 2 441 871 -575 -564 141 

2040 A 1 295 1 671 630 -286 -1 333 -101 

  2050 A 1 399 2 219 588 -182 -786 -142 

Rände 
2030 B 1383 3232 1044 -198 227 314 

2040 B 1452 2218 935 -129 -787 205 

  2050 B 1716 2518 698 135 -487 -32 

 
   

    
  

Baas 
2030 A -36% -19% 19%       

2040 A -18% -44% -14%       

  2050 A -11% -26% -19%       

Rände 
2030 B -12% 8% 43%       

2040 B -8% -26% 28%       

  2050 B 9% -16% -4%       
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Valla tulude ja teenuste arendamise seisukohast on väga olulise mõjuga 
muutused tööealise (maksumaksjate) rahvastiku arvukuses (Joonis 26). Baas-
stsenaariumi korral toimub 2030. aastate keskpaigani mõningane kasv, kuid 
perioodi lõpuks on tööealisi võrreldes praegusega 10% võrra vähem. 
Rändestsenaariumi järgi kasvab vanusegrupp 2040. aastani, peale seda pöördub 
kergele langustrendile ning aastal 2050 on praegusega võrreldes tööealisi 18% 
võrra rohkem. 

 
Joonis 26. Tööealiste arvu prognoos 

Eakate vanuserühm jätkab varasemale trendile sarnaselt, s.o suureneb tulenevalt 
vanusstruktuurist (Joonis 15 ja Joonis 27) mõlema prognoosstsenaariumi puhul. 
Perioodi lõpuks on eakaid praegusega võrreldes 2,1–2,6 korda enam. See seab 
pikemas perspektiivis fookusesse eakatele suunatud teenuste arendamise 
vajaduse. 

Joonis 27. Eakate arvu prognoos  
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3 Viimsi valla haridus- ja noortevaldkonna ülevaade 

3.1 Alusharidus 

2019/2020 õppeaastal tegutsesid Viimsi vallas koolieelsete lasteasutustena 
munitsipaallasteaed Viimsi Lasteaiad (kokku kaheksas majas), 1 lasteaed-põhikool 
Püünsis ja 5 eralasteaeda, millega on Viimsi vallal sõlmitud koolieelse lasteasutuse 
finantseerimislepingud. 2019/2020 õppeaastal õppis Viimsi valla lasteaedades 
kokku 1187 last, neist munitsipaallasteaedades kokku 792 last (Viimsi lasteaedades 
763 ja Püünsi lasteaias 29 last), eralasteaedades õppis 395 last. Lisaks pakuvad 
Viimsi valla territooriumil lapsehoiuteenust neli teenusepakkujat (Laste Aeg MTÜ, 
Viimsi Miisu OÜ, Schmidt OÜ, Eco Planet Lastehoid OÜ). Vallavalitsusel on kavas 
teenusepakkujate hulga suurendamine eralasteaiateenuse hanke kaudu, et 
kohtade puudujääki katta. 

 
Joonis 28. Viimsi lasteaedades õppivad lapsed 08/09 kuni 19/20 (EHIS) 

Viimase 10 aasta jooksul on laste arv suurenenud 18% võrra, viimased paar aastat 
on lasteaialaste arv olnud stabiilne. Rühmade arv on suurenenud, mis on 
mõnevõrra alandanud täituvust laste kasuks. Viimsi on vähestest omavalitsustest, 
kus toimib eraturg alushariduse teenuse pakkumisel. Viimase viie aasta jooksul on 
eralasteaedades käivate laste arv olnud 350–400 vahemikus, trend on olnud 
väikeses kasvus. 
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Joonis 29. Viimsi lasteaedades õppivad lapsed 15/16 kuni 19/20 (EHIS) 

Munitsipaallasteaedade kohtade arv kinnitatakse iga-aastaselt sõltuvalt 
rühmaliikidest. 2019/20 õppeaastaks kinnitatud lasteaiakohtade arv on 918. 
Munitsipaallasteaedades on 40 rühma: 10 rühma (3-6 a), 2 rühma (6-7 a), 11 
liitrühma, 16 sobitusrühma (erivajadustega lapsed koos teiste lastega) ja 1 
erivajadusega laste rühm. Ajas on toimunud muutus rühmade sisus – vähenenud 
on nn tavarühmade arv ning suurenenud liitrühmade ja sobitusrühmade arv (viie 
aasta jooksul 2-lt 16-ni), suuresti seoses haridusliku erivajaduse kasvutrendiga. 
Sõimerühmi oli rohkem 2017-2019 õ/a (2–4), viimasel õppeaastal sõimerühma ei 
avatud. Eralasteaedades on 23 rühma. Eralasteaia rühmade täituvus on olnud 
keskmiselt 3–4 lapse võrra madalam. Munitsipaallasteaedades on rühmas 
keskmiselt 21 last, viimasel paaril aastal on avatud juurde mõned lisarühmad, mis 
on aidanud täituvust veidi alandada. Kümnest lapsest 7 last õpib 
munitsipaallasteaias ja 3 last eralasteaias. Kavandamisel on lasteaiakohtade 
ühendsüsteem, mille kaudu hakatakse pakkuma lasteaiakohti ka eralasteaedadelt 
hanke korras ostetutele. 

2019/20 õppeaastal oli vallas kokku 1399 lasteaialast (88% vanuserühmast), 
neist 84% õppisid koduvalla lasteaedades. 230 last õppis mujal, neist omakorda 
91% Tallinna lasteaedades. Viimase viie aastaga on oma vallas lasteaias õppimise 
paiksus suurenenud ( 

Tabel 6). Viimsi lasteaedadesse käib mujalt u 1 rühma jagu lapsi ja seda peamiselt 
munitsipaallasteaias. Teistes omavalitsustes asuvates lasteaedades õppimine on 
olnud ajas vähenev trend. Viie aasta võrdluses on langus olnud üle 30%, rohkem on 
vähenenud munitsipaallasteaedade osakaal. Mujalt omavalitsustest käivad Viimsi 
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lasteaedadesse lapsed peamiselt Tallinnast, Maardust, Rae ja Jõelähtme 
valdadest4. 

 

Tabel 6. Viimsi valla lapsed lasteaedades (EHIS) 

 
15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 

Valla lasteaedades kokku 1133 1149 1186 1186 1187 

sh Viimsi valla lapsed 1114 1123 1168 1170 1169 

sh teise KOV lapsed 19 26 18 16 18 

Viimsi laste osakaal valla lasteaedade 
lastest 98% 98% 98% 99% 98% 

Viimsi valla lapsed kokku 1464 1429 1453 1407 1399 

Viimsi lapsed mujal 350 306 285 237 230 

Viimsi valla lastest paikne 76% 79% 80% 83% 84% 

 

Lasteaia piirkonda ei ole Viimsi vallas määratletud, mis tuleneb väikestest 
vahemaadest asulate vahel. Mõningad erisused on kodupiirkonna ja vallas 
õppimise vahel, kõige paiksemad on Püünsi piirkonna lapsed (Tabel 7). 

 

Tabel 7. Piirkondade lapsed lasteaedades 19/20 

 

Lapsed valla 
lasteaedades 

Lapsed mujal Lapsi piirkonnas 
kokku 

Õpib oma 
vallas 

Haabneeme 784 136 920 85% 

Püünsi 185 18 203 91% 

Randvere 197 74 271 73% 

Saared 3 2 5 60% 

Tallinn 16 
   

Harjumaa 1 
   

Muu maakond 1 
   

Kokku 1187 230 1399 84% 

 

3.2 Üldharidus 

2019/2020 õppeaastal tegutses Viimsi vallas 5 munitsipaalkooli:  

1. Haabneeme Kool (I-III kooliaste), 

 
4 Teiste omavalitsuste lapsed käivad Viimsi valla lasteaedades ilmselt seetõttu, et nende vanemad on mingil 
perioodil oma registrijärgset elukohta vahetanud. Lapsed aga jätkavad käimist samas lasteaias.  
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2. Viimsi Kool (I-III kooliaste), 
3. Randvere Kool (I-II kooliaste; õppetöö toimub põhikooli riikliku õppekava alusel, 

lisaks I-III kooliaste lihtsustatud ja toimetuleku õppekava alusel), 
4. Püünsi Kool (I-III kooliaste), 
5. Prangli Põhikool (I-III kooliaste; õppetöö toimub liitklassides). 

Alates 2018. a sügisest alustas tegevust Viimsi Gümnaasium. Üldharidust andvad 
erakoolid vallas puuduvad. Kokku õppis 2019/2020 õppeaastal Viimsi valla 
koolides 2901 õpilast. 15 aastaga on põhikooliõpilaste arv tulenevalt intensiivsest 
sisserändest 2,6-kordistunud, gümnaasiumiõpilaste arv kahekordistunud. Õpilaste 
arv on iga-aastaselt kasvanud, kuid kooliastmete lõikes on olnud see erinev. 
Viimasel viiel aastal on üldine kasvutempo jäänud 5-10% vahemikku. 
Riigigümnaasiumi avamisega on kasvanud gümnasistide arv. 

 
Joonis 30. Viimsi koolide õpilaste arv 05/06 kuni 19/20 (EHIS) 

 
Joonis 31. Viimsi koolide õpilaste arv 15/16 kuni 19/20 (EHIS) 

Viimsi Kool reorganiseeriti ning riigigümnaasiumi rajamisega jätkas kool 
põhikoolina 2018. a septembrist. Koolide avamine teistes piirkondades 
(Haabneeme, Randvere) on kaasa aidanud õpilaste hajutamisele ning sellest 
tulenevalt on kogu õpilaste arv veidi langenud, kuid põhikooli III aste on 
suurenenud. Kokku on 61 klassikomplekti, paralleelklasse on 4–9, koolikohtade arv 
on 1250. 
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Haabneeme Kool alustas õppetegevusega 2014. aastal I ja II kooliastmes. Alates 
2017. a lisandus III kooliaste. 2019/20 õppeaastal õppis 668 õpilast, viie aastaga on 
õpilaste arv kasvand 60% võrra. I ja II kooliastmes on viimasel paaril aastal 
toimunud väike langus, samas III astmes on kasv olnud kordades. Kokku on 31. 
klassikomplekti, 1. klassis on 2 paralleeli, teistes klassides 3–4 paralleeli. 
Projektipõhine koolikohtade arv on 604. 

Randvere kool alustas õppetegevust 2014. aastal. Lisaks tavaklassidele on olemas 
väikeklassid, kõnepuudega õpilaste klass, korraldatud lihtsustatud ja 
toimetulekuõpe ning ühe õpilase õpetamisele keskendunud õpe. Õpilaste arv on 
peale avanemise järgset suurenemist stabiliseerunud, I kooliaste on veidi 
vähenenud viimasel paaril aastal, II kooliaste on viimase viie aasta lõikes iga-
aastaselt kasvanud 10–30% võrra. Kokku on 44 klassikomplekti, koolikohtade arv on 
432. 

Püünsi Kool on tegutsemisvormilt lasteaed-põhikool, mis tegutseb ühe asutusena. 
Tavaklassidele lisaks on olemas vastavalt vajadusele ka väikeklassid ja ühe õpilase 
õpetamisele keskendunud õpe. Õpilaste arv on viimasel viiel aastal iga-aastaselt 
kasvanud 4-9% võrra. Kokku on 17 klassikomplekti, koolikohtade arv on 260. 

Prangli Koolis toimub õpe liitklassides. Võrreldes eelmise dekaadiga on õpilaste arv 
poole võrra vähenenud. Projektipõhine koolikohtade arv on 20. 

 

Joonis 32. Viimsi koolides kooliastmete muutus 15/16 kuni 19/20 (EHIS) 

Joonis 32 võtab kokku muutused viimase viie aasta jooksul kooliastmete lõikes. 
Enim on kasvanud gümnaasiumiõpilaste arv, II ja III astme õpilaste arvu kasv on 
olnud sama, I kooliaste madalam, mis tuleneb sisserände pidurdumisest. Viimsi 
vallas oli 2019/20 õppeaastal kokku 2980 põhikooli õppurit, neist 80% õpilastest 
õppis valla koolides, 20% ehk 585 õppis mujal, neist omakorda 94% õppis Tallinna 
koolides.  

 

Tabel 8. Õpilased põhikoolides 15/16 kuni 19/20 (EHIS) 
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Valla põhikoolides kokku 2040 2190 2313 2464 2511 

sh Viimsi valla lapsed 1896 2065 2190 2345 2395 

sh teise KOV lapsed 144 125 123 119 116 

Valla laste osakaal valla põhikoolide 
lastest 93% 94% 95% 95% 95% 

Viimsi valla lapsed kokku 2347 2556 2717 2919 2980 

Viimsi lapsed mujal 451 491 527 574 585 

Valla lastest paikne 81% 81% 81% 80% 80% 

 

Põhikooli tasandil on elukoha ja piirkonna koolis õppimise vahel suurem seos kui 
lasteaedade puhul. Eriti paistab see silma Haabneeme puhul (Tabel 9). Mujal 
koolides õpib enim Randvere piirkonna lapsi. 

 

Tabel 9. Piirkondade õpilased põhikoolides 19/20 (EHIS) 

 

Viimsi vallas oli 2019/20 õppeaastal kokku 561 gümnasisti, kellest 52% õppis 
Viimsi riigigümnaasiumis, 48% ehk 268 noort käisid mujal, neist omakorda 96% 
õppis Tallinna koolides. Paiksuse suurenemine võib olla tingitud sellest, et 
riigigümnaasiumi avanemine muutis õppevõimalused atraktiivsemaks. 

 

Tabel 10. Õpilased gümnaasiumis 15/16 kuni 19/20 (EHIS) 

  15/16 16/17 17/18 18/19 19/20 

Viimsi Keskkool 217 223 253   

Viimsi Gümnaasium    327 389 

Valla gümnaasiumides kokku 217 223 253 327 389 

sh Viimsi valla lapsed 183 186 215 265 293 

Elupiirkond Haabneeme 
Kool 

Prangli 
Kool 

Püünsi 
Kool 

Randvere 
Kool 

Viimsi 
Kool 

Lapsed valla 
põhikoolides 

Lapsed 
mujal 

Lapsi 
piirkonnas 
kokku 

Õpib 
oma 
piir-
konnas 

Õpib 
oma 
vallas 

Haabneeme 537 
 

37 43 846 1463 320 1783 78% 82% 

Püünsi 75 
 

232 22 130 459 96 555 42% 83% 

Randvere 30 
 

6 287 135 458 161 619 46% 74% 

Saared 4 6 1 1 2 14 8 22 27% 64% 

Tallinn 12 
 

5 17 48 82 
    

Harjumaa 9 
 

1 9 10 29 
    

Muu 
maakond 1     1 4 6         

Kokku 668 6 282 380 1175 2511 585 2980 64% 80% 
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sh teise KOV lapsed 34 37 38 62 96 

Valla laste osakaal valla gümnaasiumide 
lastest 84% 83% 85% 81% 75% 

Viimsi valla lapsed kokku 397 415 466 511 561 

Viimsi lapsed mujal 214 229 251 246 268 

Valla lastest paikne 46% 45% 46% 52% 52% 

Piirkondlikust aspektist gümnaasiumiõppe puhul rääkida ei saa. Välja võib tuua 
seose kodupiirkonna ja valla vahel. Püünsi piirkonna lastest õpib 63% õpib Viimsi 
vallas ning Haabneeme piirkonnast pooled. 

Koguni 76% gümnaasiumiealistest õpib gümnaasiumis, mis on Eesti ja teiste 
omavalitsuste võrdluses kõrge näitaja. 

 

Tabel 11. Piirkondade õpilased gümnaasiumis 19/20 (EHIS) 

  

Viimsi 
Gümnaasium 

Lapsed valla 
gümnaasiumis 

Lapsed mujal Lapsi 
piirkonnas 
kokku 

Õpib oma 
vallas 

Haabneeme 166 166 158 324 51% 

Püünsi 81 81 47 128 63% 

Randvere 44 44 62 106 42% 

Saared 1 1 2 3 33% 

Tallinn 81 
    

Harjumaa 11 
    

Muu maakond 5         

Kokku 389 293 268 561 52% 

 

Hariduslik erivajadus Eestis on õpilaste hulgas tervikuna on kasvav trend. Siinkohal 
on info sensitiivne ja hinnanguline, täpsemalt käsitletakse hariduslikku erivajadust 
peatükis 3.7. Viimsi Vallavalitsuse info põhjal on HEV tuge saavate õpilaste arv 
koolide lõikes ära toodud tabelis 12. 

 

Tabel 12. HEV tuge saavad õpilased Viimsi valla koolides 2020 (Viimsi Vallavalitsus) 

 

Viimsi Kool Haabneeme 
Kool 

Randvere Kool Püünsi Kool Kokku 

Üldine tugi 149 4 55 39 247 

Tõhustatud tugi 12 6 12 10 40 

Eritugi 24 4 35 12 75 

Kokku 185 14 102 61 362 
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3.3 Huviharidus 

2019/2020 a. on vallas registreeritud 18 huvikooli5, neist 2 munitsipaal (kunsti- ja 
muusikakool) ja 16 erahuvikooli (10 eraspordikooli, 6 muu valdkonna kooli). 
Huvikoolid on koondunud Viimsi ja Haabneeme alevike ümbrusse. Huvikoolides 
pakutakse kokku 149 õppekava, õppureid on 4247. Võrreldes viie aastaga on 
erakoolide arv 2 võrra suurenenud, seda spordivaldkonnas. Õppekavade maht ja 
õppurite arv on 88% võrra suurenenud. 2019/2020 õppis 42% spordiga seotud 
huvialadel, 37% oli seotud muude huvialadega, 20% muusika ja kunstiga. Võrreldes 
2015. aastaga on kordades suurenenud „muu“ huvialade osakaal (loodus, tehnika, 
kultuur) ja õppurite arv. 

 
Joonis 33. Viimsi munitsipaalhuvikoolide õppurid 09/10 kuni 19/20 (EHIS) 

Vanuserühmade lõikes on huvikoolides õpilasi enim I kooliastmes (Tabel 13). 
Võrreldes viie aastaga on õppurite kasv suurim just selles vanuses (127% võrra), 12-
18 aastaste grupis 84% võrra. 

 

Tabel 13. Viimsi huvikoolide õppijate muutus vanuserühmade lõikes 15/16 ja 19/20 (EHIS) 

 
15/16 19/20 

0-6 747 946 

7-11 966 2293 

12-18 511 941 

19-26 40 45 

27-29 2 3 

30-… 3 19 

Kokku 2269 4247 

 

 
5 Erahuvikoolid on EHIS-es kajastatud kohaliku omavalitsuse täpsusega, kuhu kool on juriidiliselt registreeritud. Kui 
kooli tegevuskoht on ka mujal, kajastuvad kooli nimekirjas ka teise piirkonna õpilased. 
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Erahuvikoolides oli 2019/2020. a 3950 õppurit. Erahuvikoolides on õppurite arv viie 
aastaga tõusnud 104% võrra. Kogu huvikoolide õppuritest 93% õpib erahuvikoolides. 

Lisaks tegutsevad Viimsi vallas ka teistes omavalitsustes registreeritud huvikoolid 
(peamiselt Tallinnas). 2019/20. õppeaastal oli neid 18, kus õpib Viimsi Vallavalitsuse 
andmetel u 850 last6. 

 

Tabel 14. Õppurid Viimsi erahuvikoolides 

Õppurid Viimsis registreeritud erahuvikoolides 2019/20 (EHIS) Õppurid 

Teadmiskeskus Collegium Eruditionis 1095 

Midrimaa Huvikool 569 

Korvpalliklubi Viimsi 496 

Martin Reimi Jalgpallikool 430 

Viimsi Sulgpallikool 226 

Bruno Ujumiskool 184 

HC Panter Hokikool 148 

Nutikas Erahuvikool 144 

Huvikool Midrimaake 127 

Spordiklubi Swan Nest 114 

Võimlemis- ja Tantsuklubi Keeris 99 

HC Viimsi Käsipallikool 94 

Happy Teen Club 93 

Spordiklubi Rullest 88 

Sensei Judokool 34 

Huvikool Pääsupoeg 9 

Kokku 3950 

Õppurid mujal registreeritud huvikoolides, mis tegutsevad Viimsi vallas Õppurid 

US Tennisekool 104 

Spordikool Lindon 86 

Mooste Rahvamuusikakool 81 

JJ-Street Tantsukool 79 

Spordiklubi CFC Spordikool 67 

Rein Ottosoni Purjespordikool 64 

Tallinna Võrkpallikool 56 

 
6 EHIS ei kajasta eraldi huvikoolide erinevate filiaalide õpilasi. Näiteks Tallinnasse registreeritud huvikool, mis 
tegutseb mh Viimsi vallas, kajastub kui Tallinnas tegutsev huvikool ja õpilasi omavalitsuste lõikes ei eristata. 
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MyFitness Sport 51 

Maire Eliste Muusikakool 46 

Erahuvikool Akrobaatika Kool 38 

Spordiklubi OOKAMI Spordikool 33 

Kaie Kõrbi Balletistuudio 27 

Võimlemisklubi "Piruett" Võimlemiskool 25 

Erahuvikool "Kratila" 25 

Practical Wing Tchun School 24 

Spordikool Impact 23 

Rull-iluuisuklubi Fox 17 

Robootikakool RoboKaru 7 

Kokku 853 

 

Viimsi muusikakoolis on 44 õppekava, Kunstikoolis 4 õppekava. Viie aastaga 
võrreldes on valla huvikoolides õppekavade hulk jäänud samaks. Kunstikooli 
õpilaste arv on püsinud viimase viie aasta jooksul enam-vähem sama, 
Muusikakoolis on toimunud mõningane langus. 

 
Joonis 34. Viimsi munitsipaalhuvikoolide õppijad 09/10–19/20 (EHIS) 

Viimsi valda registreeritud kuni 26. aastatest lastest ja noortest õpib erinevates 
huvikoolides (Viimsis ja mujal) kokku 4880 õppurit. 46% neist õpib Tallinna 
huvikoolides, 45% Viimsi huvikoolides ja 9% mujal. 

Kõige rohkem õpitakse spordialadel (54%), muusikaerialadel 19%, üldkultuuriga 
seotud aladel 14%, tehnikaaladel 8% ja loodusainetes 5%.  

Lisaks huvihariduse õppekava kursustele korraldatakse erinevaid huviringe, mis 
tegutsevad peamiselt koolide juures. Kõige sagedamini on esindatud rahvatantsu 
ja erinevad kooriringid. 

2019. a sügisest korraldati ringi Viimsi Huvikeskuse tegevus. Huvikeskus pakub 
erinevaid võimalusi loovaks ja arendavaks tegevuseks, sisukaks vaba aja 
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veetmiseks, loob tingimusi rahvakultuuri- ning harrastuskollektiivide tööks. 
Huvikeskuse ruumides pakuvad teenuseid ja ühendused ja eraisikud. Huviringe on 
kokku u 50 üle 900 osalejaga. Lisaks huviringides osalemisele saab Viimsi 
Huvikeskuses külastada näitusi, teatrietendusi ja kontserte. Ka renditakse ruume 
mitmesugusteks sündmusteks. 

 

3.4 Noorsootöö 

Viimsi Noortekeskus tegutseb kolmes asukohas: Viimsis, Randveres ja Püünsis. 
Olulisemad tegevusnäitajad 2019. a kohta on toodud tabelis 15 vastavalt 
noortekeskuse logiraamatule. Enamjaolt osalevad noortekeskuste tegemistes 7–11 
aastased lapsed. 

 

Tabel 15. Noortekeskuste tegevusülevaade 2019 (Viimsi Vallavalitsus) 

 
Viimsi Püünsi Randvere 

Sündmuste arv 216 147 169 

Sündmusi keskmiselt kuus 22 15 17 

Osalejaid sündmustel kokku 2543 1754 1047 

Osalejaid sündmusel keskmiselt 12 12 6 

Unikaalsed osalejad keskmiselt 27% 36% 57% 

Osalejad vanuse lõikes, osakaal %    

     vanus 0-6 1% 1% 1% 

     vanus 7-11 50% 84% 88% 

     vanus 12-16 26% 15% 6% 

     vanus 17-19 8% 0% 0% 

     vanus 20-26 8% 0% 1% 

 

Alates 2014. a sügisest tegutseb Noortevolikogu. Noortevolikogu korraldab 
erinevaid sündmusi ja projekte (Viimsi Innukate Ideede Diskussioon, Viimsi 
Noortepäev, Noorte Otsustajad, Noorte Talentide Kooli nimekonkurss), koos 
Vallavalitsusega korraldatakse õpilasmalevat. 

Õpilasmalevad toimuvad alates 1997. aastast. 2015. a oli 92 osalejat, vallapoolne 
eesmärk on luua võimalused 150-le noorele. 2020. a jäi malevakohtade arv 130 
kanti. 

Noorsootööd toetatakse mitmeti läbi valla eelarve: 

• toetused noorte omaalgatusteks 20 000 ja noorte projektitoetusteks 23 000 
eurot, 
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• õpilasmalev 34 250 eurot, 
• erinevad stipendiumid: Viimsi valla põhikooli- või gümnaasiumiõpilastele 

õpilasvahetuses osalemine (3 500 eurot), Lennart Meri stipendium (3 840 
eurot), parimate koolilõpetajate ja olümpiaadivõitjate ning nende 
juhendajate tunnustamine (35 000 eurot). 

Erinoorsootöö valdkonnaga tegelevad vallas lastekaitsespetsialistid, koolide 
tugispetsialistid ja noortekeskused. Viimsi Vallavalitsuse juurde on moodustatud 
Viimsi valla alaealiste asjade komisjon. 

Sotsiaaltoetuste ja -teenuste kaudu on võimalik pakkuda tuge riskirühmas lastele 
ja peredele. 

 

3.5 Personal 

2020. a töötab Viimsi haridus- ja noorsootöö valdkonna hallatavates asutustes 
kokku veidi üle 500 inimese (Tabel 16). 

 

Tabel 16. Haridus- ja noorsootöö valdkonna personal 2020 (Viimsi Vallavalitsus) 

 

Õppeaastal 2019/2020 oli valla alus- ja üldharidusasutuste koosseisus kokku 278 
ametikohta. 

Munitsipaallasteaia õpetajate ametikohti oli 65, õpetajaid kokku 69. 
Üldhariduskoolides oli ametikohti 213, pedagooge kokku 249. 

10 aasta taguse ajaga võrreldes on lasteaedades ametikohtade arv langenud (78-
lt 65-ni), põhjuseks eralasteaedade aktiivsem turuletulek. Lasteaiaõpetajate 

Koolid 326 

Haabneeme Kool 82 

Prangli Põhikool 6 

Püünsi Kool 44 

Randvere Kool 69 

Viimsi Kool 125 

MLA Viimsi Lasteaiad 145 

Huvikoolid 30 

Viimsi Kunstikool 9 

Viimsi Muusikakool 21 

Viimsi Noortekeskus 6 

Kokku 507 
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kvalifikatsiooni osas ei ole viimase viie aasta jooksul erilisi muutusi toimunud, veidi 
on suurenenud magistrikraadiga personali osakaal. Kvalifikatsiooninõuetele 
vastavus on võrreldes 5 aasta taguse ajaga tõusnud, kui 2015. a oli see Viimsi 
lasteaia personali puhul 76% (Eesti keskmine 84%), siis 2019. a 87% (Eesti keskmine 
87%). 

Joonis 35. Viimsi munitsipaallasteaedade õpetajate kvalifikatsioon 15/16 ja 19/20 (EHIS) 

Muutused vanuselises koosseisus näitavad, et kümnekonna aasta jooksul on 
suurenenud 60+ vanuses töötajaskond ja vähenenud on 30–39 vanuserühm. Alla 
30 aasta vanuseid õpetajaid on olnud kuni 10% personalist. Eralasteaedades on 
õpetajaskond veidi noorema vanuskoostisega. 

 
Joonis 36. Viimsi munitsipaallasteaedade õpetajate vanuseline jaotus 10/11 ja 19/20 (EHIS) 

Üldhariduskoolide õpetajate ametikohtade arv on 10 a taguse ajaga võrreldes 
suurenenud 84-lt 213-ni ja pedagoogide arv 118-lt 249-ni. Kvalifikatsiooni osas on 
näha, et võrreldes 2015. aastaga on märgatavalt rohkem keskharidusega ja 
magistrikraadiga õpetajaid. 
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Joonis 37. Viimsi valla munitsipaalkoolide õpetajate kvalifikatsioon 15/16 ja 19/20 (EHIS) 

Kvalifikatsiooninõuetele vastavate õpetajate osakaal on viie aastaga langenud nii 
põhikooli kui gümnaasiumiastmes (Tabel 17). Üks põhjus võib tuleneda 
seadusmuudatustest, alates 2013/14 õppeaastast võib õpetaja olla ka õpetaja 
ametikohal töötav isik, kes ei pruugi anda klassi ees tunde. Teine põhjus tuleneb 
ilmselt Viimsi Keskkooli muutmisest põhikooliks, mis tingis teatava arvu õpetajate 
liikumise riigigümnaasiumisse. Põhihariduse osas on võrreldes 5 aasta taguse 
ajaga kvalifikatsiooni näitaja langenud 89%-lt 78%-ni (Eesti keskmine vastavalt 
90% ja 85%). Gümnaasiumi osas on kvaliteedinäitaja langenud 87%-lt 78%-ni (Eesti 
keskmine 91%). 

 

Tabel 17. Õpetajad Viimsi valla munitsipaalkoolides 2019/20 

 

Kooliõpetajate vanus on aastatega natuke suurenenud, rohkem on see märgatav 
60+ rühma puhul ja mõningases languses alla 30 ja 30–39 earühmas. Ent Eesti 
üldpildiga võrreldes on Viimsis alla 30 a vanuseid pedagooge kaks korda rohkem 
ja üle 60 aastaseid 1,5 korda vähem kui Eestis keskmiselt. 
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 Ametikohtade arv Õpetajate arv Kvalifikatsioonile 
vastavate 
ametikohtade 
arv 

Kvalifitseeritud 
ametikohtade 
osakaal 

Viimsi Kool 87 95 66 76% 

Haabneeme Kool 56 69 46 82% 

Randvere 41 49 30 73% 

Püünsi 25 32 23 92% 

Prangli 3 7 2 67% 
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Joonis 38. Viimsi munitsipaalkoolide õpetajate vanuseline jaotus 10/11 ja 19/20 (EHIS) 

Tugispetsialiste on munitsipaallasteaedades 4 (logopeedid). Ametikohtade arv ei 
ole viie aasta jooksul muutunud. Tugispetsialistid on kõikides koolides, v.a Prangli 
Põhikoolis. Spetsialistide arv on viie aasta jooksul suurenenud 3 võrra valla kõikide 
koolide peale.  

 

Tabel 18. Tugispetsialistid Viimsi valla koolides 15/16 ja 19/20 (EHIS) 

 
2015/16 2019/20 

 

Haabneeme 
Kool 

Püünsi 
Lastead
- Kool 

Viimsi 
Kool 

Randvere 
Kool 

Haabneeme 
Kool 

Püünsi 
lastead
- 
algkool 

Viimsi 
Kool 

Randvere 
Kool 

Viimsi Güm-
naasium 

Eripedagoog 1 2 5 1 3 1 4 1 
 

Koolipsühholoog 1 
 

2 2 1 
 

2 2 
 

Logopeed 
 

1 2 
 

1 1 2 
  

Sotsiaalpedagoog 1 
 

3 
 

1 
 

3 1 1 

Kokku 3 3 12 3 6 2 11 4 1 

 

Valla huvikoolides oli 2019/20 õppeaastal 34 õpetajat (Kunstikool 10, Muusikakool 
24). 50% õpetajatest on vanuserühmas 50 ja vanemad. Viimsi Noortekeskuse 
koosseisus töötab 1 juht ja 5 noorsootöötajat. 

Viimsi Vallavalitsus on kinnitanud (määrus 16.01.2018 nr 14) koolieelse lasteasutuse 
õpetaja töötasu alammäärad vastavalt atesteerimisel omistatud ametijärgule või 
kutsetunnistusele. Lasteaiaõpetaja töötasu Viimsi vallas 2019. a oli keskmiselt 1275 
eurot (riigi keskmine 1209 eurot). Viimsi valla kooliõpetaja keskmine töötasu oli 1472 
eurot (riigi keskmine 1586). 
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Joonis 39. Viimsi ja Eesti õpetajate keskmine töötasu 2019 (riigiraha.fin.ee) 

Joonisel 40 on toodud 2019. aasta võrdlus naabervaldades pakutavate 
töötasudega.  

 
Joonis 40. Viimsi valla ja naaberomavalitsuste õpetajate keskmine töötasu 2019 (riigiraha.fin.ee)  

2020. aastaks on Viimsi Vallavalitsus kehtestanud magistrikraadiga 
lasteaiaõpetaja palgamiinimumi 1315 eurot, mis vastab üldhariduskooli õpetaja 
riiklikule miinimumpalgale. Õpetajatöö motivatsiooni hoidmiseks on Viimsi 
Vallavalitsus 2020. aastal tõstnud õpetaja miinimum töötasu 1400 eurole, mis 
senist keskmist töötasu suurendab. 

 

3.6 Finantseerimine 

Viimsi valla 2020. a eelarve põhitegevuse tulude maht on kavandatud 40,7 miljonit 
eurot. Haridusvaldkonna kulud (investeeringuteta) moodustavad 21,4 miljonit 
eurot ehk u 53% eelarvest. 

Sellest alushariduse kulud moodustavad 7,2 miljonit eurot, põhihariduse kulud 12,6 
miljonit eurot, huvihariduse ja noorsootöö kulud 1,5 miljonit eurot ning muud 
haridustoetused 0,3 miljonit eurot. 

Lasteaiateenuseid ostab vald eralasteaedadelt 2 493 000 euro eest, teistelt 
omavalitsustelt 350 000 euro eest. Kooliteenust ostetakse teistelt omavalitsustelt 
575 000 euro eest, erakoolidelt 71 000 ja teistelt huvikoolidelt 80 000 euro eest. 
Kokku maksab lasteaia- ja kooliteenuse ost mujalt 3 569 000 eurot (17% hariduse 
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kuludest). Lapsevanematele on lastehoiu ja eralasteaia toetuseks eelarves 
kavandatud kulud 203 000 eurot aastas. 

Haridusvaldkonna tulud moodustuvad lasteaedade kohatasudest (537 000 eurot) 
ja toidurahast (135 000 eurot), lisaks Muusika- ja Kunstikooli omatulud 98 000 eurot 
ning muud haridusasutuste tulud 21 000 eurot. Teistelt omavalitsustelt laekuv tulu 
haridusteenuse osutamiseks on arvestuslikult 314 000 eurot (lasteaed, kool, 
huvikool). 

 

Tabel 19. Haridusvaldkonna kulud Viimsi valla 2020. a eelarves (Viimsi Vallavalitsus) 

Alusharidus 7 234 981 

MLA VIIMSI LASTEAIAD 4 025 605 

PÜÜNSI LASTEAED 163 376 

ERALASTEAIAD 2 493 000 

HARIDUSTEENUSE OST - LASTEAIAD (KOV) 350 000 

LAPSEHOIU- JA ERALASTEAIA TOETUS 203 000 

Üldharidus 12 642 249 

PÜÜNSI KOOL 1 335 132 

PRANGLI PÕHIKOOL 144 419 

VIIMSI KOOL 4 422 533 

HAABNEEME KOOL 2 547 890 

RANDVERE KOOL 2 766 300 

HARIDUSTEENUSE OST - KOOLID (KOV) 575 000 

HARIDUSTEENUSE OST - ERAKOOLID 71 000 

KOOLITOIT 779 975 

Huviharidus ja noorsootöö 1 459 453 

MUUSIKAKOOL 493 103 

KUNSTIKOOL 224 985 

HUVIHARIDUSE- JA KULTUURIKESKUS ARTIUM 65 730 

HARIDUSTEENUSE OST - HUVIKOOLID 80 000 

HUVITEGEVUSE TOETUS 326 268 

VIIMSI NOORTEKESKUS 269 367 

MUU HARIDUS ( sh haldus, projektid, õpilasmalev) 345 071 

Hariduskulud kokku 21 681 754 
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Tabelis 20 on toodud alus- ja üldharidusasutuste 2020. aastaks kavandatud kulud. 

 

Tabel 20. Haridusvaldkonna allasutuste 2020. a kavandatud kulud 

 

Lasteaedade ülalpidamine on sisuliselt kohaliku omavalitsuse üksuse 
finantseerida. Riigipoolne toetus hõlmab koolieelsete asutuste õpetajate 
palgatoetust, mis 2020. a on 177 730 eurot, see moodustab lasteaedade 
tööjõukuludest 6,3%. Riigipoolne üldhariduskoolide pidamiseks antav toetus on 
2020. a 5 890 265 eurot, huvitegevuse toetus on 132 816 eurot. Riigi toetuse osakaal 
Viimsi valla üldhariduskulude katmisel on olnud 40–48% vahel (Joonis 41). 

 
Joonis 41. Viimsi valla üldhariduskulud ja riigi toetus (Rahandusministeerium) 

 

 
7 Püünsi lasteaed tegutseb kooliga samas hoones ning muid majandamiskulusid eelarves ei eristata. 
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  Tööjõukulud Majandamise kulud Kokku 
Tööjõukulude 
osakaal % 

Majandamis-
kulude osakaal 
% 

Viimsi MLA 2 639 296 1 386 309 4 025 605 66 34 

Püünsi 
Lasteaed 

148 376 15 000 163 376 
91 97 

Prangli Kool 130 535 13 884 144 419 90 10 

Püünsi Kool 1 069 433 265 699 1 335 132 80 20 

Haabneeme 
Kool 

2 102 654 445 236 2 547 890 
83 17 

Randvere Kool 1 700 911 1 065 389 2 766 300 61 39 

Viimsi Kool 3 249 120 1 173 413 4 422 533 73 27 

Kokku 11 040 325 4 364 930 15 405 255 72 28 
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Tabelis 21 on toodud üldhariduskoolide pidamiseks antav toetus Viimsi vallale 2020. 
aastal koolide lõikes, mille aluseks on võetud õpilaste arv. Tegemist on arvestusliku 
jaotusega, sest tegelik summade jaotus on valla otsustada. 

 

Tabel 21. Riigi üldharidustoetus Viimsi vallale 2020 (Rahandusministeerium, konsultandi arvestused) 

  
Õpilased 
kokku 

Põhikooli 
õpetajate 
töötasu 

Juhtimine Koolitus 
Õppe-
kirjandus 

Kooli 
lõuna 

Õppe tugi Kokku 

Prangli Kool 6 11 050 552 72 342 1 045 1 007 14 069 

Püünsi Kool 282 519 368 25 944 3 384 16 074 49 134 47 344 661 248 

Haabneeme 
Kool 

668 1 230 277 61 456 8 016 38 076 116 388 112 147 1 566 360 

Randvere Kool 381 701 700 35 052 4 572 21 717 66 383 63 964 893 388 

Viimsi Kool 1175 2 164 035 108 100 14 100 66 975 204 725 197 265 2 755 200 

Kokku 2512 4 626 430 231 104 30 144 143 184 437 675 421 728 5 890 265 

 

Riigi toetus kooliõpetajate töötasudeks, juhtimiseks ja tugispetsialistidele on ca 5,3 
miljonit eurot, kuid tegelik kulu on 2020. a kavandatud 8,2 miljonit ehk omavalitsuse 
täiendav kulu moodustab 36% (Tabel 22). Koolilõuna kulud on eelarves 779 975 
eurot, riigi toetus katab sellest 56%. 

 

Tabel 22. Õpetajate, juhtide ja tugispetsialistide töötasu (Viimsi Vallavalitsus, konsultandi arvestused) 

 
Õpilaste arv 
19/20 

Kooli tööjõukulude 
eelarve 2020 

Arvestuslik 
toetusfond 

Juurde valla 
eelarvest 

Prangli Kool 6 130 535 12 610 117 925 

Püünsi Kool 282 1 069 433 592 656 476 777 

Haabneeme Kool 668 2 102 654 1 403 880 698 774 

Randvere Kool 381 1 700 911 800 716 900 195 

Viimsi Kool 1175 3 249 120 2 469 400 779 720 

Kokku 2512 8 252 653 5 279 262 2 973 391 

 

Viimsi Vallavolikogu poolt kehtestatud lasteaiatasu suurus ühe lapse kohta 58 
eurot kuus (alates 2014). Vallavalitsuse korraldusega (19.06.2018 nr 361) kehtestati 
eralasteaia toetuse suuruseks 260 eurot kuus ühe lapse kohta ning 1,5–3 a lapse 
kohta kuni 320 eurot kuus. Lisaks on kehtestatud koduse lapse toetus 250 eurot kuus 
1,5–3 aastase lapse eest, kes ei kasuta kohta koolieelses lasteasutuses või 
lapsehoius. Vald toetab ka erakoolis õppimise tasu, mis on 30 eurot kuus.  
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2020. aastaks on kehtestatud kohamaksumused (Tabel 23). Mida rohkem õpilasi 
on üldhariduskoolis, seda madalam on maksumus. Erandina tuleb käsitleda Prangli 
Kooli. Randvere Koolis on suurem osakaal HEV õpilastel ja sellest tulenevatel 
nõuetel. 

 

Tabel 23. Lasteaedade ja koolide kohamaksumused 2020 (Viimsi Vallavalitsus) 

 Kohamaksumus kuus Kohamaksumus aastas 

Viimsi Lasteaiad 339,49 4073,87 

Prangli Kool 795,29 9543,54 

Püünsi Kool 206,15 2473,77 

Haabneeme Kool 156,65 1879,81 

Randvere Kool 222,76 2673,10 

Viimsi Kool 137,41 1648,89 

Viimsi Muusikakool 329,83 2968,00 

Viimsi Kunstikool 163,88 1470,00 

Eralasteaiad 375 45008 

 

Huvitegevuse toetused moodustavad 2020. a 326 268 eurot. 2019. a eelarve oli 
179 732 eurot, suurenemine tuli peamiselt toetusfondist eraldatud kui kasutamata 
jäänud toetuste arvelt. Riigipoolne huvihariduse toetus on 132 816 eurot. Viimsi 
Vallavolikogu poolt kehtestatud õppetasud Muusikakoolis on sõltuvalt õppeliigist 
25–50 eurot kuus, täiskasvanutele 85 eurot kuus. Kunstikoolis õppijatele on sõltuvalt 
vanusest ja kursusest tasu 18–25 eurot kuus. Tabelis 24 on toodud huvikoolide ja 
noortekeskuse ülalpidamiskulud. 

 

Tabel 24. Huvikoolide ja noortekeskuse kulud 2020 (Viimsi Vallavalitsus) 

  Viimsi Noortekeskus Viimsi Muusikakool 
Viimsi 
Kunstikool Artium 

Tööjõukulud 146 375 446 753 174 600 65 730 

Majandamiskulud 122 992 46 000 50 335 0 

Kokku 269 367 492 753 224 935 65 730 

  

 
8 Eralasteaedade toetus oli 2 493 000 eurot, EHISe andmetel käis 19/20 õppeaastal eralasteaedades 554 last (nii 
Viimsis kui mujal). 
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4 Lisad 

4.1 Lisa 1. Arengukava taustaanalüüsis ja rahvastiku prognoosis kasutatud 
piirkondade jaotus 

 

 

 

 

 

Asustusüksus Kant Piirkond Rahvaarv 2020 

Haabneeme alevik Haabneeme Haabneeme 6620 

Lubja küla Haabneeme Haabneeme 644 

Miiduranna küla Haabneeme Haabneeme 355 

Pärnamäe küla Haabneeme Haabneeme 1797 

Viimsi alevik Haabneeme Haabneeme 2514 

Kelvingi küla Kelvingi Püünsi 460 

Leppneeme küla Randvere Püünsi 617 

Pringi küla Pringi Püünsi 1168 

Püünsi küla Pringi Püünsi 1348 

Rohuneeme küla Pringi Püünsi 455 

Laiaküla Äigrumäe Randvere 615 

Metsakasti küla Randvere Randvere 763 

Muuga küla Muuga Randvere 564 

Randvere küla Randvere Randvere 1955 

Tammneeme küla Randvere Randvere 497 

Äigrumäe küla Äigrumäe Randvere 133 

Idaotsa küla Prangli Saared 63 

Kelnase küla Prangli Saared 64 

Lõunaküla / Storbyn Naissaare Saared 11 

Lääneotsa küla Prangli Saared 70 

Tagaküla / Bakbyn Naissaare Saared 5 

Väikeheinamaa küla / 
Lillängin Naissaare Saared 0 
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4.2 Lisa 2. Viimsi valla piirkondade rahvastiku struktuur 2020 
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4.3 Lisa 3. Piirkondade rahvastikuprognoosid 

4.3.1 Haabneeme piirkond 
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4.3.2 Randvere piirkond 
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4.3.3 Püünsi piirkond 
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4.3.4 Saared 
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4.4 Lisa 4. Õpilaste arv koolides õppeaastatel 05/06 kuni 19/20 

 

Viimsi Gümnaasium 

 

Viimsi Kool 

 

Haabneeme Kool 

 

  

32
7

38
9

280

300

320

340

360

380

400

05/06 06/07 07/08 08/09 09/10 10/11 11/12 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20

1. kooliaste 2. kooliaste 3. kooliaste gümnaasium

23
7 31

3 37
6 42

3 45
3 52

8 56
2 61

3

65
8

27
4 30

1 33
1

34
7 41

5

39
8

22
1 26

8

28
4

30
2 34

4 38
6 43

3

45
8 54

4

43
3

34
0

30
3

28
3 31
1 35

5

31
1 33

4

32
1

31
6

30
5

30
2

31
2 34

5 38
8 45

2

48
1 53

8

50
3

45
9

42
2

19
4 24

3

26
1

25
9

24
2

22
7

21
5

18
3

19
4

19
9 21
7

22
3 25

3

0

100

200

300

400

500

600

700

05/06 06/07 07/08 08/09 09/10 10/11 11/12 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20

1. kooliaste 2. kooliaste 3. kooliaste gümnaasium

25
3

23
7

22
9

23
2

23
1

20
0

90

18
3 22

5 26
8

25
5

24
7

41

13
2

22
1

0

50

100

150

200

250

300

05/06 06/07 07/08 08/09 09/10 10/11 11/12 12/13 13/14 14/15 15/16 16/17 17/18 18/19 19/20

1. kooliaste 2. kooliaste 3. kooliaste



 

Viimsi valla hariduse ja noorsootöö arengukava 2021-2030 lk 50 

Randvere Kool 

 

Püünsi Kool 

 

Prangli Kool 
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4.5 Lisa 5. Alushariduse kulud 

 

 

MLA 
VIIMSI 
LASEAIAD 
kokku 

PARGI 
LASTEAED 

LEPPNEEME 
LASTEAED 

RANDVERE 
LASTEAED 

KARULAUGU 
LASTEAED 

HAABNEEME 
LASTEAED 

ASTRI 
LASTEAED 

LAANELINNU 
LASTEAED 

UUS-
PÄRTLE 
LASTEAED 

PÜÜNSI 
LASTEAED 

KÕIK KULUD KOKKU 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 

TÖÖTASU 66% 64% 64% 72% 72% 55% 66% 60% 74% 91% 

MAJANDAMISKULUD 34% 36% 36% 28% 28% 45% 34% 40% 26% 9% 

Administreerimiskulud 1% 1% 1% 0% 0% 0% 0% 0% 1% 0% 

Uurimis- ja arendustööd 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 

Lähetuskulud 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 

Koolitusteenused 0% 0% 1% 0% 0% 0% 0% 0% 1% 0% 

Kinnistute, hoonete, ruumide 
majandamiskulud 

23% 25% 22% 17% 14% 35% 22% 29% 14% 0% 

Sõidukite ülalpidamise kulud 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 

Info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia 
kulud 

1% 1% 1% 0% 2% 0% 1% 0% 1% 0% 

Inventari majandamiskulud 0% 0% 1% 0% 0% 0% 1% 0% 1% 0% 

Toiduained ja 
toitlustusteenused 

7% 6% 8% 7% 9% 6% 8% 7% 7% 9% 

Meditsiini- ja hügieenikulud 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 

Õppevahendite ja koolituse 
kulud 

1% 1% 1% 2% 2% 1% 1% 1% 1% 0% 

Kommunikatsiooni-, kultuuri ja 
vaba aja sisustamise kulud 

0% 0% 1% 0% 0% 0% 1% 0% 0% 0% 

Eri- ja vormiriietus 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 

Muu erivarustus ja -materjalid 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 

Mitmesugused 
majandamiskulud 

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 

 

 
MLA VIIMSI 
LASEAIAD 
kokku 

PARGI 
LASTEAED 

LEPPNEEME 
LASTEAED 

RANDVERE 
LASTEAED 

KARULAUGU 
LASTEAED 

HAABNEEME 
LASTEAED 

ASTRI 
LASTEAED 

LAANELINNU 
LASTEAED 

UUS-
PÄRTLE 
LASTEAED 

PÜÜNSI 
LASTEAED 

KÕIK KULUD KOKKU 4 025 605 475 426 193 436 604 243 610 591 756 760 196 238 681 224 507 687 163 376 

TÖÖTASU 2 639 296 306 246 123 766 434 792 442 591 416 285 129 013 409 704 376 899 148 376 

MAJANDAMISKULUD 1 386 309 169 180 69 670 169 451 168 000 340 475 67 225 271 520 130 788 15 000 

Administreerimiskulud 21 660 4 330 1 280 2 840 2 910 3 400 900 3 150 2 850  

Uurimis- ja arendustööd 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Lähetuskulud 4 150 500 500 600 600 500 400 500 550  

Koolitusteenused 17 975 1 900 1 100 2 900 2 900 2 900 875 2 700 2 700  

Kinnistute, hoonete, 
ruumide 
majandamiskulud 

924 444 118 020 42 940 100 111 83 140 268 525 43 900 195 020 72 788  
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Sõidukite ülalpidamise 
kulud 

2 950 1 000 100 500 500 200 50 500 100  

Info- ja 
kommunikatsioonitehnol. 
kulud 

27 080 3 130 2 200 2 800 9 700 2 050 1 300 3 200 2 700  

Inventari 
majandamiskulud 

17 700 2 200 2 200 1 900 2 400 2 000 1 000 3 000 3 000  

Toiduained ja 
toitlustusteenused 

293 500 30 500 15 000 45 000 53 000 48 000 15 000 50 000 37 000 15 000 

Meditsiini- ja 
hügieenikulud 

3 400 400 200 500 500 500 250 450 600  

Õppevahendite ja 
koolituse kulud 

51 750 4 300 2 400 9 700 9 700 9 700 1 550 9 700 4 700  

Kommunikatsiooni-, 
kultuuri ja vaba aja 
sisustamise kulud 

10 000 1 300 1 000 1 300 1 300 1 300 1 000 1 300 1 500  

Eri- ja vormiriietus 5 900 1 000 250 800 750 800 500 1 000 800  

Muu erivarustus ja -
materjalid 

0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Mitmesugused 
majandamiskulud 

5 800 600 500 500 600 600 500 1 000 1 500  
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4.6 Lisa 6. Üldhariduse kulud 

 

 
PÜÜNSI 

KOOL 

PRANGLI 
PÕHIKOOL 

VIIMSI 

KOOL 

HAABNEEME 
KOOL 

RANDVERE 
KOOL 

KÕIK KULUD KOKKU 1 335 132 144 419 4 422 533 2 547 890 2 766 300 

TÖÖTASU 1 069 433 130 535 3 249 120 2 102 654 1 700 911 

MAJANDAMISKULUD 265 699 13 884 1 173 413 445 236 1 065 389 

Administreerimiskulud 7 000 1 345 54 550 17 150 19 020 

Uurimis- ja arendustööd 3 840 0 2 000 4 800 0 

Lähetuskulud 1 000 0 14 000 2 000 2 700 

Koolitusteenused 11 394 1 392 43 757 24 593 14 217 

Kinnistute, hoonete, ruumide majandamiskulud 152 000 4 630 733 820 270 900 889 200 

Kinnistute, hoonete, ruumide majandamiskulud 152 000 800 733 820 270 900 889 200 

Sõidukite ülalpidamise kulud 3 460 900 7 750 3 300 7 920 

Info- ja kommunikatsioonitehnol. kulud 12 500 1 400 130 000 32 030 55 645 

Inventari majandamiskulud 29 000 300 36 000 6 000 15 000 

Töömasinate ja seadmete majandamiskulud 0 0 0 2 000 0 

Meditsiini- ja hügieenikulud 400 135 3 900 2 000 3 520 

 Teavikute ja kunstiesemete kulud 0 140 5 500 2 500 0 

Õppevahendite ja koolituse kulud 30 480 2 142 119 336 65 738 41 082 

Kommunikatsiooni-, kultuuri ja vaba aja 
sisustamise kulud 

4 500 1 100 10 000 6 425 3 600 

Eri- ja vormiriietus 1 600 0 1 000 0 500 

Muu erivarustus ja -materjalid 0 0 4 800 1 000 500 

Mitmesugused majandamiskulud 8 525 400 7 000 4 800 12 485 

 

 

PÜÜNSI 

KOOL 
PRANGLI 
PÕHIKOOL 

VIIMSI 

KOOL 
HAABNEEME 
KOOL 

RANDVERE 
KOOL 

KÕIK KULUD KOKKU 100% 100% 100% 100% 100% 

TÖÖTASU 80% 90% 73% 83% 61% 

MAJANDAMISKULUD 20% 10% 27% 17% 39% 

Administreerimiskulud 1% 1% 1% 1% 1% 

Uurimis- ja arendustööd 0% 0% 0% 0% 0% 

Lähetuskulud 0% 0% 0% 0% 0% 

Koolitusteenused 1% 1% 1% 1% 1% 

Kinnistute, hoonete, ruumide majandamiskulud 11% 3% 17% 11% 32% 

Kinnistute, hoonete, ruumide majandamiskulud 11% 1% 17% 11% 32% 

Sõidukite ülalpidamise kulud 0% 1% 0% 0% 0% 

Info- ja kommunikatsioonitehnol. kulud 1% 1% 3% 1% 2% 

Inventari majandamiskulud 2% 0% 1% 0% 1% 
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Töömasinate ja seadmete majandamiskulud 0% 0% 0% 0% 0% 

Meditsiini- ja hügieenikulud 0% 0% 0% 0% 0% 

 Teavikute ja kunstiesemete kulud 0% 0% 0% 0% 0% 

Õppevahendite ja koolituse kulud 2% 1% 3% 3% 1% 

Kommunikatsiooni-, kultuuri ja vaba aja 
sisustamise kulud 0% 1% 0% 0% 0% 

Eri- ja vormiriietus 0% 0% 0% 0% 0% 

Muu erivarustus ja -materjalid 0% 0% 0% 0% 0% 

Mitmesugused majandamiskulud 1% 0% 0% 0% 0% 
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4.7 Lisa 7. Huvihariduse ja noorsootöö kulud 

 VIIMSI NOORTEKESKUS 

KÕIK KULUD KOKKU 269 367 

TÖÖTASU 146 375 

MAJANDAMISKULUD 122 992 

Administreerimiskulud 3 700 

Uurimis- ja arendustööd 0 

Lähetuskulud 0 

Koolitusteenused 2 400 

Kinnistute, hoonete, ruumide majandamiskulud 72 948 

Rajatiste majandamiskulud 0 

Sõidukite ülalpidamise kulud 1 000 

Info- ja kommunikatsioonitehnol. kulud 7 400 

Inventari majandamiskulud 5 500 

Töömasinate ja seadmete majandamiskulud 0 

Toiduained ja toitlustusteenused 2 700 

Meditsiini- ja hügieenikulud 0 

 Teavikute ja kunstiesemete kulud 0 

Õppevahendite ja koolituse kulud 750 

Kommunikatsiooni-, kultuuri ja vaba aja sisustamise kulud 12 000 

Sotsiaalteenused  0 

Avaliku korra ja julgeoleku kulud 0 

Eri- ja vormiriietus 0 

Muu erivarustus ja -materjalid 0 

Mitmesugused majandamiskulud 14 594 

 

 
MUUSIKAKOOL KUNSTIKOOL 

MUUSIKAKOOL 493 103,00 224 985,00 

MUUD TOETUSED 350 50 

TÖÖTASU 446 753 174 600 

MAJANDAMISKULUD 46 000 50 335 

Administreerimiskulud 3 055 2 400 

Lähetuskulud 1 700 0 

Koolitusteenused 2 250 3 950 

Kinnistute, hoonete, ruumide majandamiskulud 15 800 25 875 

Sõidukite ülalpidamise kulud 1 000 600 

Info- ja kommunikatsioonitehnol. kulud 6 110 2 900 
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Inventari majandamiskulud 8 350 5 000 

Meditsiini- ja hügieenikulud 300 500 

Õppevahendite ja koolituse kulud 1 350 6 550 

Kommunikatsiooni-, kultuuri ja vaba aja sisustamise kulud 5 000 2 500 

Muu erivarustus ja -materjalid 0 60 

Mitmesugused majandamiskulud 1 085 0 

 


